Постановление Администрации города №3215 от 25.08.2009 «О перекрытии движения автотранспорта 06 сентября 2009 года»
В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню работника нефтяной и газовой промышленности:

1. Произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. Для подготовки проведения праздничных мероприятий с 20.00 05 сентября 2009 года до 06.00 06 сентября 2009 года по улице Университетской: от проспекта Ленина до улицы Сибирской.

1.2. Для проведения праздничных мероприятий:

1.2.1. С 06.00 06 сентября 2009 года до 23.00 06 сентября 2009 года:

- по проспекту Ленина: от улицы 30 лет Победы до улицы Университетской;

- по улице Университетской: от моста через протоку Сайма до улицы Сибирской.
1.2.2. С 09.00 06 сентября 2009 года до 23.00 06 сентября 2009 года:

- по улице Энтузиастов: от улицы Артема до транспортной развязки № 8 (улица Губкина – улица Энтузиастов);

- по улице 60 лет Октября: от проспекта Набережного до улицы Энтузиастов.

1.3. Для выполнения работ по уборке территорий, занятых для проведения мероприятий:

1.3.1. С 23.00 06 сентября 2009 года до 06.00 07 сентября 2009 года:

- по улице Университетской: от проспекта Ленина до улицы Сибирской;

- по проспекту Ленина: от улицы 30 лет Победы до улицы Университетской;

- по улице Университетской: от моста через протоку Сайма до улицы Сибирской.

1.3.2. С 23.00 06 сентября 2009 года до 00.00 07 сентября 2009 года:

- по улице Энтузиастов: от улицы Артема до транспортной развязки № 8 (улица Губкина – улица Энтузиастов);

- по улице 60 лет Октября: от проспекта Набережного до улицы Энтузиастов.

1.4. Для проведения легкоатлетической эстафеты 06 сентября 2009 года с 11.00 до 11.30 по маршруту следования: улица Энтузиастов (от площади ДИ «Нефтяник») – улица Губкина – улица Нефтяников – улица Энтузиастов (площадь ДИ «Нефтяник»).

1.5. Для проведения молодежного шествия 06 сентября 2009 года с 13.30 до 14.00 по маршруту следования: проспект Набережный (от санатория «Кедровый лог») – улица 60 лет Октября – улица Энтузиастов (площадь ДИ «Нефтяник»).

2. Милиции общественной безопасности управления внутренних дел по городу Сургуту (Ерохов А.М.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий, безопасность дорожного движения в районе перекрываемых участков, сопровождение экипажами дорожно-патрульной службы колонны праздничного шествия и легкоатлетической эстафеты.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города В.А. Браташов